

    
        
            
                
                     Switch to a safe future

                

                
                    	Par mums
	Biznesa kontakti
	Mediju centrs




	 Valoda

                

            

        

        
            
                
                    
                    
                        Switch to a safe future
                    
                

                
                    		
						

		

						
    PRODUKT UN PAKALPOJUMI
	

        
	

						
    Programmatūra
	

        
	

						
    PDF KATALOGI
	

        
	

						
    Mediju Centrs
	

        



    
        
			
						


    
		
		            
				

    	
            
				Starptautisks            
        
	
            
				Katalogs            
        


    
        
			
		

				
    korpusiem, sadales, ekipējums
	        
	

			

				
    sadales un korpusi
	        
	

			

				
    Pie sienas stiprināmi plastmasas paneļi  IP40
	

		
	

				
    Pie sienas stiprināmi plastmasas paneļi IP65
	

		
	

				
    Iegremdējami plastmasas paneļiem IP40
	

		
	

				
    Iegremdējami plastmasas paneļiem IP40 ar metāla Durvīm
	

		
	

				
    Hibrīda paneļi (COMBO)
	

		
	

				
    Multivides paneļi
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš plastmasas paneļiem
	

		
	

				
    modulārais metāla korpuss IP30, WRP
	

		


	

				
    SOLID GSX korpusu sistēma un Aksesuāri
	        
	

			

				
    Sienas stiprināmi IP66 GT tips
	

		
	

				
    Senas stiprināmi IP41(44) dziļums 160mm
	

		
	

				
    Iegremdējami IP42(44) dziļums  160mm
	

		
	

				
    Stāvošs IP55 (65) HXS tips
	

		
	

				
    GSX sistēma elements
	

		
	

				
    GSX Aksesuāri
	

		


	

				
    Brīvi stāvoši kabeļu sadales skapji
	        
	

			

				
    Kabeļu sadales kārba-tukša
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    SB (S Box) Dubultās izolācijas korpusiem IP66, IK10
	        
	

			

				
    Dubultās izolācijas korpusi IP66
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    DIN sliedes TH
	

		
	

				
    Sekciju sliedes
	

		
	

				
    izolatoru grupa
	

		
	

				
    Instalācijas kanāli
	

		
	

				
    Universāls paneļu pārklājs
	

		
	

				
    Din sliežu sadales  EDB
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Modulārās un atlikušās strāvas aizsargierīcesASTI
	        
	

			

				
    Miniatūrie automātiskie slēdži MCB un Aksesuāri
	        
	

			

				
    Miniatūrie automātiskie slēdži MCB
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Selektīvie automātiskie slēdži un piederumi
	        
	

			

				
    Selektīvie automātiskie slēdži
	

		


	

				
    Strāvas ierobežotājs
	

		
	

				
    Atlikusī strāva automātiskie slēdži RCCB un Aksesuāri
	        
	

			

				
    Atlikusī strāva automātiskie slēdži RCCB
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Aizsardzība pret pārspriegumuRCBO un Aksesuāri
	        
	

			

				
    Aizsardzība pret pārspriegumuRCBO
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Papildu bloki DIFO atlikušajai aizsardzībai
	

		
	

				
    Motora aizsardzības aulīdzmātiskais slēdzis un piederumi
	        
	

			

				
    Motora aizsardzības aulīdzmātiskais slēdzis
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		




	

				
    Formēti korpusi automātiskie slēdži un atvienotāji
	        
	

			

				
    automātiskie slēdži 20-1600A
	

		
	

				
    Zema pārrāvuma jauda MCCB
	

		
	

				
    Slēdžu atvienotāji 125-1600A
	

		
	

				
    Strāvas slēdži ar atlikušo aizsardzību
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		
	

				
    Zemes noplūdes aizsardzība
	

		


	

				
    Gaisa automātiskie slēdži
	        
	

			

				
    Gaisa automātiskie slēdži
	

		
	

				
    ACB configurator
	

		


	

				
    Pārsprieguma novadītāji 
	        
	

			

				
    Industrial building protection
	

		
	

				
    EV charger protection
	

		
	

				
    Mājas un dzīvojamo ēku aizsardzība
	

		
	

				
    Polimēra Pārsprieguma ierobežotāji
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Moduļu, pārslēgšanas un rotācijas slēdži
	        
	

			

				
    Iebūvēti pārslēgšanas slēdži SV 16-125A
	

		
	

				
    Rotējošie slēdži CLBS 16-125A
	

		
	

				
    Rotējošie slēdži CLBSV
	

		
	

				
    Paketslēdži
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Slēdži paneļa montāžai
	        
	

			

				
    Slodzes pārtraukuma slēdzis LBS
	

		
	

				
    Pārslēgšanas Slēdzis 1-0-2  LBS
	

		
	

				
    Rokturiss un Aksesuāri priekš LBS
	

		
	

				
    Motoraizēts pārslēgšanas slodzes pārtraukuma slēdzis MLBS..CO (1-0-2)
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš MLBS..CO
	

		
	

				
    Drošinātāja slodzes pārtraukuma slēdzis FLBS
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš FLBS
	

		


	

				
    kontaktori
	        
	

			

				
    modulārais kontaktors uzstādīšanai sadales paneļos un Aksesuāri
	        
	

			

				
    modulārais kontaktors uzstādīšanai sadales paneļos
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Motora kontaktors CEM, pārslodzes relejs un piederumi
	        
	

			

				
    Motora kontaktors
	

		
	

				
    pārslodzes relejs
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Motora kontaktors CES, pārslodzes relejs un Aksesuāri
	        
	

			

				
    Motora kontaktors
	

		
	

				
    pārslodzes relejs
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Miniatūrie un palīgkontaktori un piederumi
	        
	

			

				
    Miniatūrie un palīgkontaktori
	

		
	

				
    pārslodzes relejs
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    4-pole contactors
	        
	

			

				
    contactor
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		




	

				
    Automatizācijas, signalizācijas un vadības ierīces
	        
	

			

				
    Izpildmehānismi un indikatori 22,5mm
	        
	

			

				
    Vadības gaismas un pogas ar piederumiem
	        
	

			

				
    Izpildmehānismi un indikatori
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Spiedpoga stacijas un korpusiem  ar Aksesuāriem
	        
	

			

				
    korpusiem
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		
	

				
    Vadības kastes
	

		




	

				
    Industriālās, miniatūrie un plānie releji
	        
	

			

				
    Strāvas releji RERM3
	

		
	

				
    Kontaktligzdas un aksesuāri priekš RERM3
	

		
	

				
    plug-in ERM releji
	

		
	

				
    Kontaktligzdas un aksesuāri priekš ERM
	

		
	

				
    Miniatūri MER2 releji
	

		
	

				
    Kontaktligzdas un aksesuāri priekš MER2
	

		
	

				
    Pārsprieguma slāpētāji priekš MER2 un ERM
	

		
	

				
    Plāni releji
	

		


	

				
    Kontrolieri
	

		
	

				
    modulārie slēdži un Indikatori
	

		
	

				
    Dimmeri
	

		
	

				
    Krēslas un kāpņu telpas slēdži
	

		
	

				
    Monitoringa releji
	

		
	

				
    Taimeri un digitālie laika releji
	

		
	

				
    Bistabili slēdži un releji
	

		
	

				
    Termostati
	

		
	

				
    Zvani un zvanu transformatori
	

		
	

				
    Kontaktligzdas uz TH35 DIN sliedes
	

		
	

				
    RF Bezvadu kontroles sistēma
	

		


	

				
    Mērīšanas un kontroles ierīces
	        
	

			

				
    Tīkla analizatvaii
	

		
	

				
      Elektromagnētiskie (AC) skaitītāji
	

		
	

				
    Magnetoelektriskie (DC) skaitītāji
	

		
	

				
    Frekvences mērītāji
	

		
	

				
    Jaudas koeficienta mērītāji
	

		
	

				
    Strāvas transformatori
	

		


	

				
    Transformatori un barošanas avoti
	        
	

			

				
    Vienfāzes transpriekšmatvaii IP00
	

		
	

				
    Vienfāzes transpriekšmatvaii IP20 uzstādīt uz sliedes
	

		
	

				
    Barošanas avoti AC/DC
	

		


	

				
    Rindu skavas priekš TH35
	        
	

			

				
    Skrūvju tipa spailes
	

		
	

				
    Atsperu skavu spailes
	

		
	

				
    Iespiežami atsperes spailes spaiļu bloki
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		
	

				
    Atzīmju marķēšana
	

		


	

				
    Drošinātājs D, D0, C
	        
	

			

				
    D Drošinātājs
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes priekš D
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš D
	

		
	

				
    D0 Drošinātājs
	

		
	

				
    drošinātāju atvienotājs un drošinātāju pamatnes priekš  D0
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš D0
	

		
	

				
    C Drošinātājs
	

		
	

				
    drošinātāju atvienotājs un drošinātāju pamatnes priekš C
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš C
	

		


	

				
    Drošinātāji NH
	        
	

			

				
    gG Raksturiezīmes
	

		
	

				
    aM Raksturiezīmes
	

		
	

				
    gF Raksturiezīmes
	

		
	

				
    gTr Raksturiezīmes
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes NH
	

		
	

				
    drošinātāju sliedes NH
	

		
	

				
    Horizontālā tipa drošinātāju atvienotājs NH
	

		
	

				
    Sloksnes tipa drošinātāju atvienotāji NH
	

		
	

				
    NH atdalītāji
	

		
	

				
    Piederumi NH drošinātāju pamatnēm
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš Horizontāla tipa drošinātāju atvienotāja NH
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš plāna tipa drošinātāju atvienotāja NH
	

		


	

				
    Drošinātājs vidējam spriegumam
	        
	

			

				
    VVA
	

		
	

				
    VVC
	

		
	

				
    VVT-D
	

		
	

				
    Drošinātāji šķidrumā iegremdējamiem transformatoriem
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes
	

		
	

				
    Drošinātājs sprieguma transformatoriem
	

		


	

				
    Folīdzelementu, bateriju drošinātāji un ierīces
	        
	

			

				
    Folīdzelementu drošinātāji CH gPV
	

		
	

				
    Akumulatora drošinātāji CH
	

		
	

				
    Drošinātāju turētāji priekš CH Drošinātājiem
	

		
	

				
    Folīdzelementu drošinātāji NH gPV
	

		
	

				
    Folīdzelementu drošinātāji NH 800V a.c.
	

		
	

				
    Akumulatora drošinātāji NH
	

		
	

				
    Charger fuse NH
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes priekš NH Drošinātājem
	

		
	

				
    drošinātāju atvienotājs priekš NH Drošinātājiem
	

		
	

				
    Slēdžu atvienotāji DC
	

		
	

				
    Pārsprieguma novadītāji PV
	

		
	

				
    PV sadales
	

		


	

				
    eV uzlādes stacijas ETICHARGE
	        
	

			

				
    eV uzlādes stacija
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Speciālie drošinātāji
	        
	

			

				
    Kalnrūpniecības drošinātāji
	

		
	

				
    Droša darba drošinātāji
	

		
	

				
    Multimetrs un mērīšanas drošinātāji
	

		
	

				
    DC Drošinātājs
	

		
	

				
    Drošinātāji dzelzceļa lietojumiem
	

		
	

				
    Pārsprieguma drošinātāji
	

		
	

				
    Jaudas kondensatvaia drošinātāji
	

		
	

				
    Fuel Cell Drošinātāji
	

		
	

				
    Iekrāvēja drošinātāji
	

		
	

				
    Mini drošinātāji
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes priekš NH Drošinātājem
	

		


	

				
    Drošinātāju saites pusvadītāju aizsardzībai ULTRA QUICK
	        
	

			

				
    Drošinātāji ULTRA QUICK
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Reaktīvās jaudas kompensācijas ierīces
	        
	

			

				
    Trīsfāzu kondensators
	

		
	

				
    Digitālie jaudas koeficienta kontrolieri
	

		
	

				
    Atskaņošanas reaktori
	

		
	

				
    Kondensatora darba kontaktorss CEM_CN
	

		
	

				
    Kondensatora darba kontaktorss CEM_CK
	

		
	

				
    CP configurator
	

		


	

				
    Industriālās Kontaktdakšas, rozetes un Industriālās sadales  EDS
	        
	

			

				
    IP44, IP54-sērija
	

		
	

				
    IP67-sērija
	

		
	

				
    Industriālās sadales  EDS
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Lampu turētāji un glow starteri luminiscences spuldzēm
	        
	

			

				
    Lampu turētāji
	

		
	

				
    Starteri
	

		


	

				
    60 mm kopņu sistēma
	        
	

			

				
    D drošinātāju spraudņi un kontaktligzdas
	

		
	

				
    NH drošinātāji un turētāji
	

		
	

				
    Kronšteini un stiprinājumi
	

		
	

				
    Adapteri
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    Instrumenti un aprīkojums
	

		
	

				
    Plastmasas
	

		


        

        
			
		

				
    ASTI
	        
	

			

				
    ETIMAT Miniatūrie automātiskie slēdži
	

		
	

				
    EFI Atlikušās strāvas automātiskie slēdži
	

		
	

				
    KZS Atlikusīs strāvas automātiskie slēdži ar pārslodzes aizsardzību
	

		
	

				
    DIFO Papildu bloks noplūdes strāvas aizsardzībai
	

		


	

				
    EVE-ETIREL
	        
	

			

				
    SV Iebūvēts modulārs slēdzis
	

		
	

				
    EVESYS Iebūvētas ierīces
	

		
	

				
    Dimmeri
	

		
	

				
    Krēslas un kāpņu telpas slēdži
	

		
	

				
    Monitoringa releji
	

		
	

				
    Taimeri un digitālie laika releji
	

		
	

				
    Bistabili slēdži un releji
	

		
	

				
    Termostati
	

		
	

				
    Kontrolieri
	

		
	

				
    Zvani un zvanu transformatori
	

		
	

				
    Industriālie elektromagnētiskie releji un miniatūrie elektromagnētiskie releji
	

		


	

				
    ETICON
	        
	

			

				
    modulārais kontaktors
	

		
	

				
    miniatūrs kontaktors
	

		
	

				
    Motora kontaktori
	

		
	

				
    Motora aizsardzības automātiskie slēdži
	

		


	

				
    ETITEC
	        
	

			

				
    Surge arresters BUSBAR 60mm
	

		
	

				
    EV charger protection
	

		
	

				
    Pārsprieguma ierobežotāji modulārie
	

		
	

				
    LED versija
	

		
	

				
    Pārsprieguma novadītāji signālu/vadības līnijām
	

		


	

				
    ETICONTROL
	        
	

			

				
    Automātiskās pārsūtīšanas kontrolieris
	

		
	

				
    Programmējami releji
	

		


	

				
    ETISWITCH
	        
	

			

				
    Rotējošie slēdži CLBS 16-125A
	

		
	

				
    Aksesuāri CLBS
	

		
	

				
    Slodzes pārtraukuma slēdzis LBS
	

		
	

				
    Aksesuāri LBS
	

		
	

				
    Paketslēdži
	

		
	

				
    Pārslēgšanas Slēdzis
	

		
	

				
    PV slēdžu Atvienotājiem
	

		
	

				
    Slēdžu atvienotāji ar drošinātājiem
	

		
	

				
    Aksesuāri-slēdžu Atvienotājiem ar drošinātājiem
	

		


	

				
    ETIBREAK
	        
	

			

				
    EB2S
	

		
	

				
    Aksesuāri EB2S
	

		
	

				
    EB2
	

		
	

				
    ED2
	

		
	

				
    EB2R
	

		
	

				
    Aksesuāri EB2, EB2R, ED2
	

		


	

				
    ETIPOWER
	        
	

			

				
    ACBs
	

		
	

				
    ACB configurator
	

		


	

				
    ElaikaTER
	        
	

			

				
    Jaudas koeficienta un Frekvences mērītāji
	

		
	

				
    Sprieguma un strāvas mērītāji
	

		
	

				
    Enerģijas skaitītāji
	

		
	

				
    Tīkla analizatvaii
	

		
	

				
    Strāvas transformatori
	

		


	

				
    ETITRAFO
	        
	

			

				
    Vienfāzes izolācijas transpriekšmatvaii
	

		
	

				
    Vienfāzes drošības transformatori
	

		


	

				
    ETICONNECT
	        
	

			

				
    Rindu skavas
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		
	

				
    Marķēšanas birka
	

		


	

				
    CP
	        
	

			

				
    Kondensatori
	

		
	

				
    Kondensatora darba kontaktorss
	

		
	

				
    PFC
	

		
	

				
    Harmoniskie filtri
	

		
	

				
    CP configurator
	

		


	

				
    ETISIG
	        
	

			

				
    Izpildmehānismi un indikatori
	

		
	

				
    Spiedpogas stacijas un korpusiem 
	

		


	

				
    ETIBOX
	        
	

			

				
    DIDOMājas sadales korpusi
	

		
	

				
    Cieta GSX korpusa sistēma
	

		
	

				
    ETIBOX Citi metāla korpusi
	

		
	

				
    SB (S Box) Dubultās izolācijas korpusiem IP66, IK10
	

		
	

				
    ETIBOX EQUIPMENT
	

		


	

				
    D, D0, C
	        
	

			

				
    Drošinātājs D
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes priekš D
	

		
	

				
    Drošinātājs D0
	

		
	

				
    drošinātāju atvienotājs un drošinātāju pamatnes priekš  D0
	

		
	

				
    Drošinātājs C
	

		
	

				
    drošinātāju atvienotājs un drošinātāju pamatnes priekš C
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš D
	

		


	

				
    NV/NH
	        
	

			

				
    Drošinātāji NH gG līdz AC 690V
	

		
	

				
    Drošinātāji NH aM līdz AC 690V
	

		
	

				
    Drošinātāji NH gF līdz AC 500V
	

		
	

				
    Drošinātāji NH gTr līdz AC 400V
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes
	

		
	

				
    drošinātāju sliedes
	

		
	

				
    Horizontālā tipa drošinātāju slēdžu atvienotāji
	

		
	

				
    Sloksnes tipa drošinātāju slēdžu atvienotāji
	

		
	

				
    NH atdalītāji
	

		
	

				
    Piederumi NH drošinātāju pamatnēm
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš Horizontāla tipa drošinātāju atvienotāja NH
	

		
	

				
    Aksesuāri priekš plāna tipa drošinātāju atvienotāja NH
	

		


	

				
    Speciālie drošinātāji SPF
	        
	

			

				
    Kalnrūpniecības drošinātāji
	

		
	

				
    Droša darba drošinātāji
	

		
	

				
    Multimetrs un mērīšanas drošinātāji
	

		
	

				
    DC Drošinātājs
	

		
	

				
    Drošinātāji dzelzceļa lietojumiem
	

		
	

				
    Pārsprieguma drošinātāji
	

		
	

				
    Jaudas kondensatvaia drošinātāji
	

		
	

				
    Fuel Cell Drošinātāji
	

		
	

				
    Iekrāvēja drošinātāji
	

		
	

				
    Mini drošinātāji
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes priekš NH Drošinātājem
	

		


	

				
    GREEN PROTECT
	        
	

			

				
    Folīdzelementu drošinātāji CH gPV
	

		
	

				
    Akumulatora drošinātāji CH
	

		
	

				
    Drošinātāju turētāji priekš CH Drošinātājiem
	

		
	

				
    Folīdzelementu drošinātāji NH gPV
	

		
	

				
    Folīdzelementu drošinātāji NH 800V a.c.
	

		
	

				
    Akumulatora drošinātāji NH
	

		
	

				
    Charger fuse NH
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes priekš NH Drošinātājem
	

		
	

				
    drošinātāju atvienotājs priekš NH Drošinātājiem
	

		
	

				
    Slēdžu atvienotāji DC
	

		
	

				
    Pārsprieguma novadītāji PV
	

		
	

				
    PV sadales
	

		


	

				
    ETICHARGE
	        
	

			

				
    eV uzlādes stacija
	

		
	

				
    Aksesuāri
	

		


	

				
    VV/HH
	        
	

			

				
    VVA
	

		
	

				
    VVC
	

		
	

				
    VVT-D
	

		
	

				
    Drošinātāji šķidrumā iegremdējamiem transformatoriem
	

		
	

				
    Drošinātājs sprieguma transformatoriem
	

		
	

				
    drošinātāju pamatnes
	

		


	

				
    ETISURGE
	        
	

			

				
    Pārsprieguma ierobežotāji MV
	

		


	

				
    izolators
	        
	

			

				
    izolators
	

		


	

				
    ETILINE
	        
	

			

				
    Ierīces LV sadales tīkliem 
	

		


	

				
    ETILIGHT
	        
	

			

				
    Apgaismojuma lampas
	

		
	

				
    Lampu turētāji
	

		
	

				
    Glow starteri
	

		


	

				
    ETICEE
	        
	

			

				
    Industriālās sadales 
	

		
	

				
    Kontaktdakšas un rozetes sērija IP44
	

		
	

				
    Kontaktdakšas un rozetes sērija IP67
	

		
	

				
    Aksesuāri Kontaktdakšas un rozetes
	

		


	

				
    UQ
	        
	

			

				
    SYSTEM D0
	

		
	

				
    SYSTEM D
	

		
	

				
    SYSTEM C
	

		
	

				
    SYSTEM BS
	

		
	

				
    SYSTEM NV/NH
	

		
	

				
    drošinātāju pamatne UQ
	

		


	

				
    Tehniskā keramika
	

		


        


    





    

    
		        Tiek rādītas populārākās izlases

        	
                    
                    
                        kontaktoriMotora kontaktors CES, pārslodzes relejs un Aksesuāri

                        
                            Motora kontaktors
                        
                    

                
	
                    
                    
                        korpusiem, sadales, ekipējumssadales un korpusi

                        
                            Pie sienas stiprināmi plastmasas paneļi  IP40
                        
                    

                
	
                    
                    
                        Formēti korpusi automātiskie slēdži un atvienotāji

                        
                            Aksesuāri
                        
                    

                
	
                    
                    
                        Modulārās un atlikušās strāvas aizsargierīcesASTIAtlikusī strāva automātiskie slēdži RCCB un Aksesuāri

                        
                            Aksesuāri
                        
                    

                
	
                    
                    
                        korpusiem, sadales, ekipējumsBrīvi stāvoši kabeļu sadales skapji

                        
                            Kabeļu sadales kārba-tukša
                        
                    

                
	
                    
                    
                        korpusiem, sadales, ekipējumsBrīvi stāvoši kabeļu sadales skapji

                        
                            Aksesuāri
                        
                    

                


        
            
                
					Visi produkti                
            

            
				                
                    
                
                
                    Labākā izvēle                
            

        

    


            

		    


						


    
						

				
    Programmatūra dizaineriem
	

		
	

				
    Articles
	

		
	

				
    Printing materials
	

		
	

				
    General terms of sale
	

		
	

				
    Cross reference search for Fuses
	

		


		
		    


						


    
						

				
    Būvniecība un rūpniecība
	

		
	

				
    Enerģija
	

		
	

				
    Pusvadītāju aizsardzība un īpaša mērķa drošinātāji
	

		
	

				
    Fotoelektrisko sistēmu aizsardzība
	

		
	

				
    Tehniskā keramika
	

		


		
		            
				
    
        
            
        

        

            
													Home24h - smart home of the future								
                ETI participated in the European project Dom24h - the smart home of the future for a comfortable and healthy living and working environment. 


				                    

						                            

								                                    
										Lasīt vairāk 
                                    
								
								
                            

						
						                    

				
            


        

    


            

		    


						


    
					

		
		    


        

    


		

	
                

                
                    





	 Valoda



                

            

        

        
            
        

    

    
        
            
        
        
            
            
	


			
			
    
		



	

	        

			
							                

							                

							                

			        

	
    
		
														
            

                
                
                    
						Apskatiet jaunās meklēšanas opcijas                    

                    
													Pārlūkojiet produktus un saturu						                    

                

            


																	
            

                
                
                    
						Jaunais ETI stāsts                    

                    
						                            
								Lasi ziņas                            
						                    

                

            


																	
            

                
                
                    
						Mēs domājam par drošību,
tāpēc tev nevajag                    

                    
						                            
								Mūsu misija                            
						                    

                

            


					    

	        
            
            Turpināt
        
        
            
            Iepriekšējā
        
	




    

			
    
		



	
    
				Drošība ir mūsu gēnos		
    Mēs rūpējamies par jūsu drošību jau vairāk nekā 70 gadus, un mēs ar to vēl neesam galā.


	







    

			
    
		
    
        
            
        

        

            
													ETIMAT P								
                
ETIMAT P automātisko slēdžu jaunā konstrukcija, kas aizsargāta ar diviem Eiropas patentiem, nodrošina izcilu elektrisko kalpošanas ilgumu un augstu elektriskās izturības izturību. Tirgū unikālais kombinētais termo-magnētiskais izslēgšanas bloks nodrošina precīzu un uzticamu izslēgšanu un novērš priekšlaicīgu piekļuvi iestatījumiem. Jaunie MCB ir daudzpusīgi, jaudīgi un izturīgi, un to konstrukcija ir veidota tā, lai racionalizētu uzstādīšanu un lietošanu.
 Iepazīstieties ar mūsu automātisko slēdžu jauno paaudzi
.

				                    

						                            

								                                    
										Lasīt vairāk 
                                    
								
								
                            

						
						                    

				
            


        

    


    

			
    
		



	
				

		        
	
    
							Din sliežu sadales EDBM				

        
			DIN sliedes sadales bloki EDBM tiek izmantoti zemsprieguma (LV) sadales paneļos efektīvai un organizētai elektroenerģijas sadalei. Vienkārša montāža, augsts izolācijas spriegums un atbilstība IEC standartiem nodrošina optimālu veiktspēju.        

    


	        
            
				Lasīt vairāk 
            
        

	
		

				

		        
	
    
							Triggy drošinātājs: tehnoloģisks lēciens EV bateriju aizsardzībā				

        
			Triggy drošinātājs ir elektriskās automašīnas akumulatora bloka aizsardzības ierīce. Tas ir hibrīds starp klasisko drošinātāju un pirotehnisko slēdzi. Tas apvieno visas abu komponentu pozitīvās tehniskās īpašības. Tas ietver papildu funkcijas, piemēram, iekšējo atvienošanu kritiskas pārstrāvas gadījumā un divas ieejas ārējai atslēgšanai (no gaisa spilvena vai BMS).        

    


	        
            
				Lasīt vairāk 
            
        

	
		

				

		        
	
    
							Aizsardzība pret pārspriegumu (RCBO) KZS 1M UNI				

        
			KZS 1M UNI, kas apvieno  Miniatūrie automātiskie slēdži (MCB) un Atlikusī strāva automātiskie slēdži (RCCB) vienā 1 moduļa blokā ar aktīvo un neitrālo polu pārslēgšanu, ar iespēju pieslēgt elektrības padevi no augšas vai apakšas, tas piedāvā elastību, lai tas atbilstu dažādiem iestatījumiem.
        

    


	        
            
				Lasīt vairāk 
            
        

	
		

	


    
        
			Mediju Centrs 
        
    




    

			
    
		
    
        
            
        

        

            
													Fotovoltaikas virknes aizsardzība: Aizsardzība: droša strāvas plūsma								
                Fotovoltaikas virkņu aizsardzība ir ļoti svarīga to paralēlā savienojuma dēļ, kas padara tās jutīgas pret reversajām strāvām. Strūgu aizsardzības galvenā funkcija ir aizsargāt PV moduļus pret šādām reversajām strāvām, ko var izraisīt PV moduļu pārkaršana vai īssavienojums. Cilindriskie drošinātāju ieliktņi ar pilna diapazona gPV raksturojumu nodrošina uzticamu aizsardzību, darbojas ātri un nodrošina plašu aizsardzības zonu. ETI unikālais dizains ne tikai nodrošina šo uzticamo aizsardzību, bet arī palīdz ietaupīt vietu sadales kārbās un samazina kopējās izmaksas, kas saistītas ar līdzstrāvas sadales kārbām.


				                    

						                            

								                                    
										Lasīt vairāk 
                                    
								
								
                            

						
						                    

				
            


        

    


    

			
    
		
    
        
            
        

        

            
													ETIsON Curves R18.0								
                ETIsON Curves ir programmatūra, kas ir noderīgs rīks aizsardzības ierīču I/t līkņu zīmēšanai un analīzei, kā arī daudzām citām vajadzībām.
. 


				                    

						                            

								                                    
										Lasīt vairāk 
                                    
								
								
                            

						
						                    

				
            


        

    


    

			
    
		

    

        
        
                                        Uz priekšu
Gudrs un ilgtspējīgs
Nākotne                        

            

	ETI GREEN PROTECT visiem tirgiem no dzīvojamām līdz komunālajiem pakalpojumiem - līdz 1500V d.c.
	Īpaši drošinātāji akumulatoru uzglabāšanas sistēmu aizsardzībai un e-mobilitātei
	Energoefektivitāte zemā formā jaudas izkliede un kontrole kā tviņš pamato patēriņa samazināšanu
	Gudras instalācijas



                    


                    
            

        
    



    

			
    
		
    
        
            
        

        

            
													Home24h - nākotnes viedā māja								
                ETI piedalījās Eiropas projektā Dom24h - nākotnes viedā māja ērtai un veselīgai dzīves un darba videi. 


				                    

						                            

								                                    
										Lasīt vairāk 
                                    
								
								
                            

						
						                    

				
            


        

    


    

			
    
		

    
        
										Atklājiet, ko ETI var nozīmēt jums						

			ETI ir droša izvēle jebkurai darbības jomai
Atrodot piemērotu risinājumu, mēs vienmēr būsim jums līdzās
 Mūsu produkti nodrošina aizsardzību arī īpašos gadījumos, kad tehniskās prasības ir augstākas nekā standarta iekārtām
.
			        


        

            
                
            

        

    






    
        

		

	
    
    

    
        
        
        
    

    


    



    



    

			
    
		
                Vai vēlaties būt informēts par
jaunumiem un mūsu pārdošanas programmu?        
    


            
            Reģistrējieties ETI jaunumiem 
        
    
    Sekojiet mums sociālajos medijos


    
                	
            
                
                Linkedin
            
        
	
            
                
                Youtube
            
        
	
            
                
                Instagram
            
        
	
            
                
                Facebook
            
        



    



    




            
        

        
            
                Side panel

            
            	PRODUKT UN PAKALPOJUMI
	Programmatūra
	PDF KATALOGI
	Mediju Centrs


					
		
		
	
		
            
                
                Linkedin
            
        
	
            
                
                Youtube
            
        
	
            
                
                Instagram
            
        
	
            
                
                Facebook
            
        




        
    

    
        
            
                
                    

    	
            

                    






                

            

            
                
                    

    
ETI pārstāvniecība

    Brīvības iela 155, k-4, Riga, Latvia, LV-1012

    +371 26962333

    This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it.

    	
            
                
                Linkedin
            
        
	
            
                
                Youtube
            
        
	
            
                
                Instagram
            
        
	
            
                
                Facebook
            
        





	Juridisks
	Privātuma paziņojums
	Juridisks paziņojums


	Uzņēmums
	Par ETI
	Kontakti


	Products (2)
	Produktu koks
	Globālā meklēšana





    
		Piesakies ETI jaunumiem    

    
		Piedalīties        
    


                

            

            
                
                    
                

            

        

        
            
                
            
        

    
    
        © ETI 2024    


    
    
	
    

    
    
        
            
        

        
            
                
					Produktu un satura meklēšana                
                
                    
						Visur                    
                    
                

            

            
                
					Meklēšana:                
                
					Visur
                    
                
                

                    
                    
						Visur                    

                    
                    
						Produkti                    

                    
                    
						Kategorijas                    

                    
                    
						Saturs                    

                    
                

            

        

        
            
                
                
                
                    Meklēšana                
            
        


    


    
        
            
                
                
                    Ievadiet dažus vārdus, lai atrastu saturu.
piemēram: drošinātājs, aizturētājs, 00110115 technical, MCCB...                
            

            
            

        

        
            
                
					Jaunākās meklēšanas                

                

            

        

    









	
		
		
			
    
    
        
			Izvēlieties savu valsti:        

        
			                
                     Eti globālā vietne                
			        

    

    	
                
                    
                    Slovēnija 
                
            
	
                
                    
                    Bosnija un Hercegovina 
                
            
	
                
                    
                    Vācija 
                
            
	
                
                    
                    Lietuva 
                
            
	
                
                    
                    Polija 
                
            
	
                
                    
                    Serbija 
                
            
	
                
                    
                    Slovākija 
                
            
	
                
                    
                    Čehu Republika 
                
            
	
                
                    
                    Ukraina 
                
            
	
                
                    
                    Horvātija 
                
            
	
                
                    
                    Ungārija 
                
            
	
                
                    
                    Latvija 
                
            
	
                
                    
                    Bulgārija 
                
            
	
                
                    
                    Rumānija 
                
            






		

	
	

    	
				                    
                        
                        Atbalsts
                    
				            
	
				                    
                        
                        +371 26962333
                    
				            
	
				                    
                        
                        martins.balodis@etigroup.lv
                    
				            



	        
            Atbalsts
            
            
        
	
	    
    
    
    